ПРОЕКТ

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от ____________ года № _____

О внесении изменений в Решение Думы

Арамильского городского округа от 13.02.2020 № 68/5

«Об утверждении Реестра наиболее коррупционно опасных сфер

деятельности органов местного самоуправления Арамильского городского

округа и Реестра наиболее коррупциогенных должностей муниципальной

службы Арамильского городского округа»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года

№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 23 Устава

Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Арамильского городского округа

от 13.02.2020 № 68/5 «Об утверждении Реестра наиболее коррупционно

опасных сфер деятельности органов местного самоуправления Арамильского

городского округа и Реестра наиболее коррупциогенных должностей

муниципальной службы Арамильского городского округа», следующие

изменения:

1.1. Реестр наиболее коррупциогенных должностей муниципальной

службы Арамильского городского округа изложить в следующей редакции

(прилагается).

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести»

и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Председатель Думы

Арамильского городского округа Т.А. Первухина

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

 Приложение

 к Решению Думы

 Арамильского городского округа

 от ____________ № ___________

Приложение № 2

к Решению Думы

Арамильского городского округа

от 13 февраля 2020 № 68/5

Реестр

наиболее коррупциогенных должностей

муниципальной службы Арамильского городского округа

№ п/п Наименование должностей муниципальной службы

1.  Помощник Главы Арамильского городского округа

2.  Заместитель Главы Арамильского городского округа

3.  Начальник Отдела архитектуры и градостроительства

Администрации Арамильского городского округа

4.  Главный специалист Отдела архитектуры и градостроительства

Администрации Арамильского городского округа

5.  Ведущий специалист Отдела архитектуры и градостроительства

Администрации Арамильского городского округа

6.  Начальник Отдела жилищных отношений Администрации

Арамильского городского округа

7.  Главный специалист Отдела жилищных отношений Администрации

Арамильского городского округа

8.  Начальник Финансового отдела Администрации

Арамильского городского округа

9.  Заместитель начальника Финансового отдела

Администрации Арамильского городского округа

10.  Главный специалист Финансового отдела Администрации

Арамильского городского округа

11.  Начальник Юридического отдела Администрации Арамильского

городского округа

12.  Главный специалист Юридического отдела Администрации

Арамильского городского округа

13.  Ведущий специалист Юридического отдела Администрации

Арамильского городского округа

14.  Начальник Отдела информационных технологий Администрации

Арамильского городского округа

15.  Ведущий специалист Отдела информационных технологий

Администрации Арамильского городского округа

16.  Начальник Организационного отдела Администрации

Арамильского городского округа

17.  Главный специалист Организационного отдела Администрации

Арамильского городского округа

18.  Ведущий специалист Организационного отдела Администрации

Арамильского городского округа

19.  Председатель Комитета по экономике и стратегическому развитию

Администрации Арамильского городского округа

20.  Главный специалист Комитета по экономике и стратегическому

развитию Администрации Арамильского городского округа

21.  Главный специалист Администрации Арамильского городского

округа (экологическая безопасность)

22.  Главный специалист Администрации Арамильского городского

округа (социальная сфера)

23.  Ведущий специалист Администрации Арамильского городского

округа (мобилизационная работа)

24.  Начальник Организационного отдела аппарата Думы Арамильского

городского округа

25.  Начальник Отдела образования Арамильского городского округа

26.  Заместитель начальника Отдела образования Арамильского

городского округа

27.  Главный специалист Отдела образования Арамильского городского

округа

28.  Председатель Комитета по управлению муниципальным

имуществом Арамильского городского округа

29.  Заместитель председателя Комитета по управлению

муниципальным имуществом Арамильского городского округа

30.  Главный специалист Комитета по управлению муниципальным

имуществом Арамильского городского округа

31.  Инспектор Контрольно-счетной палаты Арамильского городского

округа